
 

 

 

 

 

INFORMACE KE ZMĚNĚ POKLADNÍHO SYSTÉMU 

 

Vážení zákazníci, milí rodiče. 

Rádi bychom Vás informovali, že naše společnost přechází na nový pokladní 

systém a s tím souvisí i přechod na nové webové stránky 

https://novy.mujscolarest.cz, které budou sloužit k objednávkám stravy.  

Co to pro Vás znamená? 

Jednotlivé zákaznické účty na nový web převedeme automaticky. 

Z bezpečnostních důvodů je přechod podmíněný vytvořením nového hesla. Na 

Vaše mailové adresy proto v následujících dnech zašleme odkaz, kde si toto nové 

heslo vytvoříte. Následně se můžete ihned přihlásit a účet začít používat. 

Objednávky stravy na týden od 30.5.2022 do 3.6.2022 provádějte prosím ještě na 

původních stránkách https://mujscolarest.cz, a to včetně jakýchkoliv změn –

maximálně však do 30.5.2022 do 15.00 hod. Jakékoliv další změny, resp. nové 

objednávky můžete od 1.6.2022 uskutečnit už pouze na novém webu 

https://novy.mujscolarest.cz. 

V mimořádných případech pro změnu objednávky v období 30.5. – 31.5.2022 

kontaktujte prosím vedoucí Vaší jídelny. Provoz původní webové stránky 

https://mujscolarest.cz bude od června 2022 zcela ukončen.  

Rádi bychom společně s Vámi měli jistotu, že nový zákaznický systém i jeho 

obsluha budou skutečně 100 % spolehlivé a přechod do nového prostředí 

proběhne k Vaší plné spokojenosti. V případě jakéhokoliv dalších dotazů nebo 

problému se na nás obracejte i prostřednictvím mailové adresy: 

restaurace.scolarest@compass-group.cz  

Děkujeme za Vaši přízeň a trpělivost. 

Tým Scolarest 

https://novy.mujscolarest.cz/
https://mujscolarest.cz/
https://novy.mujscolarest.cz/
https://mujscolarest.cz/
mailto:restaurace.scolarest@compass-group.cz

